
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

1 октября 2024 г. № 176/3

О зачислении в университет 
(на обучение по договору об оказании 
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
бакалавриата, программам специалитета
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения:

Направление подготовки 05.03.01. Геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Б/Инф/Ф/Х/Г Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 164-867-781 27 90 88 90 268
2 166-292-906 96 64 70 70 10 214
3 200-648-384 34 48 49 48 145
4 204-043-682 13 45 53 45 143

Направление подготовки 09.03.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 171-420-783 45 66 75 80 221
2 182-562-654 86 77 59 80 216
3 162-113-696 35 48 46 62 10 166
4 148-439-416 91 43 48 53 144

Направление подготовки 13.03.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 200-578-077 35 90 44 75 209
2 194-539-388 21 56 82 67 205
3 177-869-408 46 63 78 61 202
4 178-895-079 55 60 61 70 10 201
5 200-953-381 34 74 47 75 196
6 158-915-726 13 67 63 61 191
7 176-543-467 99 49 49 69 167
8 175-297-066 01 49 56 59 164
9 192-307-548 71 49 50 60 159

10 191-751-546 87 39 49 66 154
11 123-187-843 54 49 50 53 152

1 из 4



№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

12 178-138-745 06 58 47 46 151
13 159-867-151 30 47 49 44 140
14 118-335-169 49 39 47 45 131
15 188-539-209 23 47 54 58 159

Направление подготовки 15.03.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Сумма
баллов

1 212-325-033 97 82 93 78 10 263
2 198-224-528 00 85 59 84 10 238
3 157-839-351 15 66 75 92 233
4 188-250-369 95 50 57 73 180
5 145-601-608 41 71 61 41 173
6 148-203-263 41 42 58 69 169
7 158-019-889 94 47 63 48 158

Направление подготовки 15.03.02. Технологические машины и оборудование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 198-091-128 00 84 54 73 211
2 206-289-001 48 76 47 84 207
3 187-905-906 27 50 62 45 10 167
4 206-465-213 44 68 44 51 163

Направление подготовки 15.03.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 160-140-827 17 70 78 60 10 218
2 174-881-245 02 64 54 80 10 208
3 136-952-084 81 62 64 72 198
4 124-638-125 47 74 65 49 188
5 174-016-531 43 53 51 76 180
6 062-538-392 67 45 45 65 155
7 196-572-114 03 48 48 47 143
8 135-771-441 69 39 45 59 143
9 196-118-439 92 41 48 40 129

Направление подготовки 20.03.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Химия Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 189-932-707 39 72 76 85 233
2 157-310-013 25 59 74 71 204
3 195-182-719 00 60 60 65 185
4 133-774-402 60 40 49 60 149

2 из 4



Направление подготовки 20.03.02. Природообустройство и водопользование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Био Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 167-436-526 93 45 70 52 167

Направление подготовки 21.03.02. Землеустройство и кадастры
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 162-874-157 89 57 82 73 10 222
2 196-737-732 35 43 55 74 10 182
3 205-608-145 36 54 73 51 178
4 160-156-886 57 42 41 68 10 161
5 205-322-398 23 48 45 55 10 158
6 200-665-832 35 44 42 54 10 150
7 174-106-423 41 27 36 55 118

Специальность 21.05.02. Прикладная геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 135-834-395 78 88 71 70 229
2 175-720-655 84 72 54 68 194
3 167-237-821 89 43 49 43 135
4 165-043-484 55 43 43 49 135

Специальность 21.05.03. Технология геологической разведки
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 159-743-786 27 50 60 100 210
2 168-346-903 03 76 57 75 208
3 150-165-263 25 80 44 58 182
4 185-602-954 92 50 70 60 180
5 096-216-958 99 47 46 81 174
6 188-640-921 15 55 71 43 169
7 156-276-744 94 48 53 67 168
8 135-209-738 50 41 65 61 167
9 160-485-523 62 61 63 41 165

10 158-486-478 25 46 67 49 162
11 174-914-219 84 52 42 61 155
12 022-407-833 14 40 56 48 144
13 147-899-211 26 42 47 50 139
14 159-304-893 90 41 40 54 135
15 155-027-123 31 42 44 45 131

3 из 4



Направление подготовки 23.03.01. Технология транспортных процессов
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 148-415-067 64 48 65 66 10 189
2 150-643-830 46 45 74 54 173

Направление подготовки 48.03.01. Теология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Сумма
баллов

1 ЗК-017908 73 73 79 225
2 ЗК-017941 68 68 85 221
3 226-708-109 61 47 45 41 133

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

4 из 4


		2024-10-02T13:33:31+0500
	Зубов Владимир Владимирович




